Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br - diretoriageraf@juina.mt.leg.br
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ANEXO i
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 40/2023

Vereador: ZULMAR CURZEL
Cargo / Fungdo - vice-Presidente

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 20 ( terga-feira) as 9h40 com
carro particular. Chegamos em Cuiaba por volta das 19h30 .Observacdo ndo utilizei passagem
de ida Juina/ Cuiaba — bilhete ne 0001288590 sério 049, utilizarei na proxima viagem.

DO OBJETIVOS GERAIS

quarta - Feira — Dia 21 de junho

* As 8h30 - Estive na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso no Gabinete do
Deputada Janaina Riva, tratar dos encaminhamentos indicagdo n? 159/2023 - reforma
geral no Ginasio Municipal, também sobre demandas da Escola Pestalozzi Renascer,
interdi¢do das salas devido risco conforme laudo emitido pelo corpo de bombeiro e de

engenheiro , representei pedido de apoio dos membros da Diretoria daquele
estabelecimento de educacdo especial.

* As11horas Estive no Gabinete Deputado Dr. jodo sobre hemodidlise, sobre Programa
Mais que Atleta, sobre Centro de Tratamento Renal.

As 16 horas -Estivemos no escritério de apoio do Senador Wellington Fagundes
tratamos sobre a interdicdo da Escola Pestalozzi Renascer, foi protocolado oficio e
indicagdo solicitando destinacdo de recursos. Tratamos sobre pavimentacdo BR 174.

Quarta-feira dia 22 de junho

® As 09h05 min Estive na Assembleia Legislativa, no gabinete do Deputado Wilson
Santos , tratamos sobre Programa Habitacional, sobre Programa Mais que Atleta, sobre

S —_—

Hospital Regional, sobre Centro de Tratamento Renal, sobre pavimentacdo BR 174.
® As 10 horas - Voltei na Assembleia Legislativa e novamente com assessoria da
Deputada Janaina Riva, busquei informacdes sobre Projeto de Lei que proibe a pesca
comercial por cinco anos no estado de Mato Grosso.
As 13 horas estive na sede do MT PAR, para coletar informagdes sobre novos Programas
Habitacionais, informei sobre demandas da cidade de Juina, inclusive sobre necessidade
= de programas de interesse social, para familias de baixa renda.
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* As 15 horas — Estive no Gabinete do Deputado Dilmar Dal Bosco, tratamos sobre
recursos para esporte, lazer e turismo, para pavimentacdo asfaltica e também

informamos sobre a interdicdo das salas de aula da escola Pestalozzi e solicitamos
apoio.

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 23/06 sexta-feira as 07 horas, transporte
onibus. A chegada na rodoviaria foi as 20h30min.

Anexos que compdem esta prestacdo de contas:

* Declaragdo de Visita

* Protocolo de Visitas

Percurso f;\i%db: Juina / Cuiabd / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: veiculo proprio

o Data I Hora

Saida da sede: | 20/06/2023 9h40 ]
' Retorno a sede: 23/06/2023 07 horas -
| Chegada a sede: | 23/06/2023 20h30min

Descricdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
para pagamento de alimentac3o, hospedagem e transporte urbano.

iugﬁti@e de didrias Eceﬁbidas:'?cﬁfias_;ﬁﬂg; unitario: RS 476,06

Valor total recebido: RS RS 1.428,18 (Hum mil quatrocentos e vinte e oito reais e dezoito |
centavos)

e —

Juina-MT, 26 de junho de 2023.

zuu@ CURZEL (CAREQUINHA)

vereador requerente

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT de de

FABIANO AURELIO RIBEIRO
Presidente
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014

ANEXO 111

PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): ZULMAR CURZEL

Municipio destino: Cuiaba MT.
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REQ.N.° 40/ 2083

Data saida Juina : 20 /o0g /23hora: ©Q :ﬁ() Transporte: i@ C AN uO, -

Data chegada: 20/ 06/ 2 Rhora:  1Q : 30 Transporte:
22/06/ d Ahora: OF : O\ Transporte:

Data retorno:

Data chegada: A 3/ 06/ 23 hora: 20 : 30O Transporte:

B bitine

DATA E HORARIO EM QUE
ESTEVE NO
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS

LOCAL:

ASSINATURAE
CARIMBO DO
ATENDENTE

A 106/ 23 yora.§-30 b

mc"b( Y=

”udf

ol /oo /23 HORA:ALL

Gebo. Trp. D= b

L/ 106127 HORA:/EAAS

GASy ETE P

SEAAAT

WELrA, ’g;/

i)

Qlf'o_b/ﬁ HORA:M%

SO Do

22 106123 nora:A330.

GAB HEP. SANA A

JANAI

NAIRNV

e '
Ny Y,
Hud Jory Y ymdlong.

zeloe/z7 3 HORA: \Sh

Deputada Estadual

GA? e PUMAR DAL B

KO

RECE?!EM | |

",
\

— &

DILMAR DAL

~/ /  HORA:
~/ / _ HORA:
~/ / __HORA:
~/ /  HORA:
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Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACADOQO

Cuiaba-MT, 21 de Junho de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Zulmar
Curzel, do municipio de Juina, esteve no Gabinete da Deputada Estadual
Janaina Riva no dia 21 de Junho de 2023, para tratar de assuntos de

interesse do municipio.

Atenciosamente,

TP U
Patricia C. de Oliveira Silva
Técnica Legislativa
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4 ALMT

Assembleia Legislativa

DECLARACAQ

Declaro para os devidos fins e efeitos legais que o Excelentissimo Sr. Zulmar Curzal,
Vereador de Juina inscrito no CPF n° 415.318.841-72, esteve em agenda com o Deputado
Wilson Santos no dia 22 de junho de 2023, fins tratar assunto de seu municipio

Por ser a expressdo da verdade, dato e assino o presente.

Cuiabad, 22 de junho de 2023

José Arnaldo Lima
Chefe de Gabinete Dep, Wilson Santos

ARMALDC LIMA .
(o de Gb, do Daputado Wileon S2775
ALMT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ 03 929 049/0001-11
Avenida André Antdnic Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP78049-901, Culaba/MT

4 www.al.mt.gov.br (f) FaceALMT @ (65) 3313-6358

& www. wilsonsantosmt.blogspot.com.br @ WilsonSantosOficial
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DECLARACAQO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que o senhor ZULMAR CURZEL — Integrante da
Cimara de Vereadores do municipio de Juina, portador do CPF n° 415.318.841-72, se fez presente na

MT PARTICIPACOES E PROJETOS S.A — MT-PAR, no dia 22 de junho de 2023, para tratar dos assuntos

relacionados ao Projeto Habitacional.

E o que nos cumpre declarar.

Cuiaba — MT, em 22 de junho de 2023.

L ~
ELIAS NOVAES
Gerente de Projeto_s 1

+ 55 (65) 3622-0313 / (65) 3622-0133 | www.mtpar.mt.gov.br | agenda@mtpar.gov.br

Av. Dr Hélio Ribeiro, n°® 525, Edificio Helbor Dual Business, Salas 501 — 514, Alvorada. Cuiabd — MT — CEP 78048-250




41BLS: VIATAD JUTNA LTDA EPP - 2206 /2053 13:0
fi[igfﬁggggffﬁf_:kfj_/ Desting: JUINA - MT / Bil

16,445 497/0001-33 49-JUINR (VA TUR (NT) - V49
AU GRERIEC MULLER. TERWINAL RODOUIARTE, 637  CENTRD Juina-dT

VIACHG JUING LTOR EPP
04.G17.0629/6652-19 1.E.: 0013376690-0

RUA BERLIN, 170 DESPRATADD CUTABA-HT

Ducusenta Raxilisr do Bilhete de Passagem FEletrinico
ITIDA EM CONTINGENCIA
===Pendenta de miturizacdp--zsooootooars o
Grigen @ JUIRA - W] (AT)

Dezlang: CUTABA - M1 (NT)

Data: 20/06/2023 Hora: iu: 19:00:00
Poltrona: 10 Platatorma:
Prefixn: lipu:
ﬁ!ﬂn-ﬂ-AIAGO Convencional ses Sanitario

ning.
428-CUTABAKIUTHA-LONG BASNIT 06 ,
Tarifa 0,01
Pedagio 8,08
Taxa Embarque 5,00
Seguro 0,00
Outros . 0,00
Valor Total R¢ 13,09
Valor a Pagar R 13,09
FORMA [F PAGAMENTO Y&LOR PAGQ Ré
Outro 13.09

Consulte pela Chave de Acessa e
128 5910
SEL
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LCUPDH ERBARQUE
CUPON WD FISCAL
49-JUINA CUR TUR (4T) - Um-49
14.445.492/0001-3%
AU GABRIEL HULLER, TERMINAL RODUVIARIO, CEMTRG
Juina-HT
VIACAS JUTHA LTDA £pp
04.017.029/0002-18
RUA BERLIM, BESPRAIADO
CUTABA-NT

* Dats Venda: 15/06/2023
; Prefing: 10602
Linha: 428-CUTARAXJUINA-CORC BAS-NIT 06
Origea: 510515G-JUINR - KT UF: &7
Destino: 5103403-CUTABA - WT UF: NI
Data Uiagem : 20/06/2023 19:00
) Poltrona: 10 Platafores:
Tiso_Servico: Canvenciona) sen Senitaric
Tipo Viagen : Normal Tipo Pas.:
i Serie : 49 Bilhete: 128590
Tipo Pass/Mot Des.: Tarifa Normal - sen desconio
Tarifa: 0,01
i to: 0
ICMS: 0,00 (17,00%)
Pedagio: #,08
Taxa Enbarg.: 5,00
Valor Total : 13,00
Fores de Pagamenta
Gutros: 13,09
Pmseim_: ZULHAR CRUSEL
PF: 41531884
Roenta: 049 MATELS
Ualor aproxineds dos tributos: Federal 0.78(5.93%) Estadual 2.23
(17.008)
Bfe n.: 128530 Serie: 49 15/06/2023 12:24:18

PROCON/NT - End. . Rua Baltazar Havarios, 567:8airro Bandeirentes
- CEP 76010-020 - Cuiabd-HT,:Telefone: 151 au (&%) 3613-8500
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Camara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 40/2023

(S

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Zulmar Curzel Telefone: 0.0.9.9.0.9.9.0
Cargo: Vereador Vice-Presidente da Camara Municipal s XXXXXXXXX
N2 da Matricula: XIOOOOKOKNNKX E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:

(X) No Estado

( ) Forado Estado ( ) Forado Pais

() Préprio ( ) Veiculo da Instituicdo ( ) Aéreo (X) Rodoviario

MEIO DE TRANSPORTE:

e Assembleia Legislativa, gabinetes dos deputados Max Russi. Wilson Santos e Deputada

MOTIVOS DA VIAGEM:

Janaina Riva, tratar de demandas da cidade de Juina.

e MT Par - Wener Santos

| . Datade Previsdo de Sk raleih Previsdo de
Origem Destino  saida horario de saida = o O horério de
_ | ) . ! origem e
| da origem da origem ~ chegada a origem
.| 20/06/2023 S0/ 203 8 horas
Juina Cuiaba | ; 19 horas 7 horas i
f . terca-feira . sabado
| sexta-feira

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 diarias

Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias uteis,

TERMO DE COMPROMISSO

conforme estabelecido na Lei vigente;

b) Juntar a prestacdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
c) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o

deslocamento ndo ocorrer.
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